


Přejít k obsahu

		
								
						
					
			
								
				
							☎ 571 634 020 | ✉ zszasova@zszasova.cz
						

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
															[image: ]															

				

				
				
					
				
					Základní škola ZAŠOVÁ
				
					
okres Vsetín
					

				

				

					

		

				
			
								
				
					
			

		

				

				

				
				
					
							
					
						
											
				
							
					
						
											
				
							
					
						Utensils
											
				
					

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
						
					Domů
	Aktuality a akce
	Aktuality a akce
	Pro předškoláky
	ZUŠ
		ZUŠ B-Art
	ZUŠ Alfréda Radoka






	Škola
	Historie školy
	Základní informace
	Úřední deska
	Projekty
		OP JAK
	Digitalizujeme školu
	Digitalizujeme školu 2.1
	Digitalizujeme školu 2.2
	Doučování žáků škol
	Šablony III
	Vybavení dílen ZŠ Zašová
	EU peníze školám



	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
		Výchovný poradce
	Školní metodik prevence
	Školní speciální pedagog
	Školní psycholog



	Organizace školního roku 2023/2024
	Ochrana osobních údajů
	Dokumenty



	Žáci a rodiče
	Kontakt pro žáky
	Rozvrhy
	Zvonění
	Měsíční plán
	Plán třídních schůzek
	Bezpečnost na internetu
	Formuláře



	Družina a klub
	Družina a klub
	Školní družina
	Školní klub



	Jídelna
	Školní jídelna a jídelníček
	Školní stravování
	Objednat obědy



	Sportovní hala
	Víkendové akce v hale
	Rozvrh hala
	Rozvrh tělocvična



	Fotogalerie
	Kontakty
	Základní informace
	Školní kontakty
	Zaměstnanci školy




			
					
						Menu
		

					
					Domů
	Aktuality a akce
	Aktuality a akce
	Pro předškoláky
	ZUŠ
		ZUŠ B-Art
	ZUŠ Alfréda Radoka






	Škola
	Historie školy
	Základní informace
	Úřední deska
	Projekty
		OP JAK
	Digitalizujeme školu
	Digitalizujeme školu 2.1
	Digitalizujeme školu 2.2
	Doučování žáků škol
	Šablony III
	Vybavení dílen ZŠ Zašová
	EU peníze školám



	Školská rada
	Školní poradenské pracoviště
		Výchovný poradce
	Školní metodik prevence
	Školní speciální pedagog
	Školní psycholog



	Organizace školního roku 2023/2024
	Ochrana osobních údajů
	Dokumenty



	Žáci a rodiče
	Kontakt pro žáky
	Rozvrhy
	Zvonění
	Měsíční plán
	Plán třídních schůzek
	Bezpečnost na internetu
	Formuláře



	Družina a klub
	Družina a klub
	Školní družina
	Školní klub



	Jídelna
	Školní jídelna a jídelníček
	Školní stravování
	Objednat obědy



	Sportovní hala
	Víkendové akce v hale
	Rozvrh hala
	Rozvrh tělocvična



	Fotogalerie
	Kontakty
	Základní informace
	Školní kontakty
	Zaměstnanci školy




			
				

				

					

		

							

		
						

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
								
						
					
			
								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					Základní škola

				
					ZAŠOVÁ
				
				

				

				

				
				
					
			
												
					Search

					
					
					
											
																							Search
													
					
									

			

		
				

				

					

		

				
			
								
				
			Naši partneři
		

				

				
				
					
			
				
											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

											
									

			
					

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							Stránky vytvořilo studio: hiSEO.cz
Prohlášení o přístupnosti.
						

				

					

		

							

		
						

		
		
		


	
		

		Nadpis

		
			
		

	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.

			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
								
									
									Marketing
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Manage services
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas



























				
					
